北京市人民检察院警服曰常换装项目

甲方:

乙方:

合

同

书

••

［口

′
■
夕

•

合同一般条款

1、定义

本合同中的下列术语应解释为:

（1）“合同’’系指甲方（北京市人民检察院）、乙方（ 江苏鹿港科技有限公百 ）、见证

方共同签署的’合同格式中载明的甲方、乙方所达成的协议’包括所有的附件、

附录和构成合同的所有文件°

（2）“合同价,’系指根据合同规定’乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙

方的价格。

（3）“货物’’系指乙方根据合｜司规定须向甲方提供的服装服饰。

（4）“服务’’系指根据合同规定乙方须承担与供货有关的所有辅助服务’比如提供技术

援助和其他类似的乙方应承担的义务°

（5）“甲方’’系指使用服装服饰和接受服务的使用单位。

（6）“乙方’’系指提供合同服装服饰和服务的中标人°

2、技术规格和标准

21乙方所提供货物的技术规格应与乙方投标文件和合同中所承诺的规格相＿致;若技术

规格中无相应说明’则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

3、专利权

31乙方应保证甲方在使用服装服饰、服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利

权、商标权和工业设计权的指控°＿且出现任何第三方提出侵权指控’乙方必须与第三方交

涉’并承担可能发生的全部责任°

4、包装要求

41服装服饰包装依据各品类制作执行标准及执行相关产品现行有效的国家标准、行业标

准°每套服装服饰内包装平整完好°每件包装箱内附有详细装箱单和质量合格证°包装箱上

注明交货单位、合｜司号、箱号、毛重、净重、长宽高、防潮、小心轻放、此面朝上标志等°

货物应按采购人要求到达指定地点,在此之前的运送过程中’如外包装等造成的损失由中标

人负责返修或退换货°

4.2乙方提供的全部服装服饰均应按相应标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离

运输、防潮、防污垢等耍求,以确保服装服饰安全无损运抵指定现场。由于包装不善所引起

的服装服饰损坏、损失、潮湿和污垢沾染等均由乙方承担°

4.3每件包装箱内应附一份详细装箱服装服饰清单和质量合格标识。上注明单位、部门、

姓名、尺码、面料成分等内容’货物装箱以市、分、区（县）、铁检北京检察院为单位’按

第l页

β

;

|
「】

k

|
•

■
‖
■
‖
『
α
∏
‖

`

』

吕
习

|
(

||

|

部门及名单顺序包装’箱内外注明单位、数量、人员姓名’每件服装服饰上均有包含姓名、

服装服饰型号、尺码的唯-标识°不同单位的货物不得装在同-箱内°

5、服装服饰运输与交货日期

5.1服装服饰运输及运输过程中所发生的一切费用及风险均由乙方承担。

52在使用方指定地点’货物经使用方验收无误后’并提供所需单据的日期视为交货日期°

53乙方提交的服装服饰必须符合合同规定的服装服饰名称、型号规格、数量’否则’＿

切后果均由乙方承担。

6、服装服饰的检验和验收

6」为确保本次招标制装的质量完全符合中标产品实物封样的要求’乙方在投标时提供的

实物样品将被封样保存°

62乙方投标时应按招标文件文件第五章要求提供实物样品°

63在发货前’乙方应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行准确而全面的检验’

提供该批次货物的合格检测报告（省级或市级以上检测机构出具）以及产品合格证。该检测

报告和合格证将作为提交付款单据的-部分’但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验

不视为最终检验°

6.4甲方有权在乙方货物的生产过程中对货物进行随机检查’乙方必须无条件配合’检查

过程中一经发现问题’甲方有权采取相应的措施°

65服装服饰全部到达交货地点后’由甲方派相关人员在2天内会同乙方、使用方对货物

进行清点检验并随机抽检成品按照合同约定的技术规格要求送法定检验机构进行检测（检测

费用由乙方承担）’如检验结果不合格’甲方将追究乙方责任（如适用）°当场开箱验收后’

如发现服装服饰与装箱单数目不符或质次、损坏等问题’由乙方立即无条件负责补齐或安排

重新发货;如箱件已损坏’缺件按乙方在投标文件中的报价’由乙方补齐’相关责任由乙方

承担°

6.6对服装服饰验收时’除合同规定的货物外’乙方还应保证提供使用所需的全部技术资

料＝’包括:

●装箱清单

●产品出厂合格证

●使用维护及售后服务中文说明书

67验收不合格的服装服饰’乙方应在合同约定期限内更换到位、并保证验收合格’逾期

按交货延≡误处理°

第2戊

i

2

5]
…

]|

68质量保证期内’甲方如对服装服饰的质量有异议’应保留现场’及时通知乙方’乙方

在收到通知后’应在合同所附服务承诺约定的时间内免费维修、更换有缺陷的货物或部件;

如果乙方在收到通知后’在合同所附服务承诺约定的时间内没有弥补缺陷’甲方可采取必要

的补救措施’但风险和费用将由乙方承担°

6.9甲方如对.服装服饰的外表质量有异议’应在验收时提出。

7、质量保证

71乙方应保证提供的服装服饰是最近生产的、未使用过的’并完全符合合｜司规定的质量、

规格和性能的要求°乙方应保证服装服饰经过正常使用和保养条件下’在其使用寿命周期内

应具有满意的效果°货物最终验收后’在质量保证期内’乙方应对由于设计、工艺或材料的

缺陷以及其他由于制造厂家或乙方的原因而发生的任何不足或故｜境负责,费用由乙方负担。

72产品的质量保证期为自验收合格之日起不低于1年（具体详见中标文件）°

73根据检验结果或者在质量保证期内’如果货物的数量、质量或规格与合同不符’或证

明货物是有缺陷的’包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等’使用方将以书面形式向乙

方提出本保证下的索赔。

8、索赔

81违约:

（1）乙方转包生产;

（2）乙方未按照招投标文件规定与甲方签订供货合同的;

（3）乙方未按照甲方要求包装及送货的。

82违约责任:

发生以上情况给甲方造成的损失由乙方承担’甲方有权按照＿下条款主张权利:

821发生前款（1）、（2）的’甲方有权终止合同’乙方须无条件退还已收到甲方的货款’

并向甲方支付全部货款10％的违约金’作为违约赔偿°

822发生前款（3）的’造成货物的损坏、灭失的’乙方应于3～5日内无条件更换、补齐°

83乙方提前交货的’需与甲方商定交货计划’甲方仍按合同约定时间支付货款°

9、乙方交货延误

9·1乙方应按照合同约定的交货期完成交货工作’并交付使用方验收使用（符合合同第11

条规定的除外）°

92如果乙方无正当理由拖延交货’将受到以下制裁:加收误期赔偿和终止合同°

93在履行合同过程中’如果乙方遇到不能按时交付使用和提供服务的情况’应及时以书

〃

」

|
副
‖
司
】

医

=

{
>`

P喧
凶

••

第3贞

<

·•

●
『
‖
＝
■
「
‖
■

U(
•

O

0

面形式将不能按时交货的理由、可能延误的期限通知甲方°甲方在收到乙方通知后’应对情

况进行分析’决定是否修改合同、酌』清延长交货时间或终止合｜司;同时保留按第92条规定

对乙方进行制裁的权力。

10、误期赔偿

10」除合同第11条规定外’如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务’甲方将

从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法’赔偿费的计算方法:前十天内

按每天合同总金额的0.5％计收’再往后按每天合同总金额的1％计收’直至交货为止°但误

期赔偿费的最高限额为误期货物合｜司价的百分之二十°一且达到误期赔偿的最高限额’甲方

有权终止合同’由此造成的一切损失由乙方负责°

11、不可抗力

lL1本条所述的“不可抗力’’系指那些乙方无法控制、不可预见的事件’但不包括乙方的违

约或疏忽°这些事件包括:战争、严重火灾、洪水、台风、地震（不包括社会因素）以及其它

甲方、乙方商定的事件°

112在不可抗力事件发生后′乙方应尽快以书面形式将不可抗力的‖清况和原因通知甲方’

并出具事件发生地政府有权部门的证明°除甲方书面另行耍求外’乙方应尽实际可能继续履

行合同义务’以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影［｜｜可的其他事项°如果不可抗力事

件影响时间持续］20天以上时’甲方和乙方应通过友好协商在合理的时间内达成进-步履行

合同的协议°

12、税费

121中国政府根据现行税法规定对甲方征收的、与本合同有关的-切税费’均由甲方负担’

招标文件另有规定的除外°

12.2中国政府根据现行税法规定对乙方征收的、与本合同有关的-切税费’均由乙方负担°

12.3在中国境外发生的与本合｜司执行的—切税费应由乙方负担°

13、争议解决方式

131在执行本合同中所发生的与本合同有关的—切争端’甲方、乙方应通过友好协商解决°

如协商30天内仍不能解决’应将争端提交有关部门调解°调解不成的’应向甲方住所地人

民法院提起诉.讼°

14、违约终止合同

l4l在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下’甲方可向乙方发出终止

部分或全部合同的书面通知:

第4页

·m

‖

勇

2

o‖

（1）如果乙方未能按合同规定的期限内办理货物移交手续和提供服务;

（2）乙方在收到甲方发出的违约通知后20天内’或经甲方书面认可延长的时间内未能纠

正其过失;

（3）如果乙方未能履行合同规定的其他义务°

142在甲方根据下述第l51条规定’终止了全部或部分合同后’甲方可以在适当的条件

和方法下购买其他供应商提供的货物’乙方应对甲方购买由其他供应商提供的货物所超出的

那部分费用负责’并继续执行合同中未终止的部分。

143如甲方未能按时付款’乙方可单方面终止合同’并向甲方提出索赔°

15、破产终止合同

151如果乙方破产或无清偿能力’甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给

乙方补偿°该终止合同将不损害或影‖｜可甲方已经采取或将耍采取的任何行动或补救措施的权

力。

16、分包

161本项目不允许转包。

162经买方同意’卖方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成°接受分

包的人应当具备相应的资格条件’并不得再次分包°分包后不能解除卖方履行本合同的责

任和义务’接受分包的人与卖方共同对买方连带承担合同的责任和义务。卖方可以将合｜司

项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。但必须在投标文件中载明°

17、如合同签订后’甲方无理由单方面拒绝合同’则乙方有权向甲方追索由此给乙方造成的

一切损失·

18、若由于甲方的原因致使货物到期后30天仍不能交付,则乙方有权向甲方追索由此造成

的损失。

19、合｜司生效及其它

19」合同应在甲方、乙方代表签字盖章后生效°

192本合同一式＿艺工份’甲乙双方各执三份’具有同等法律效力°

l93合｜司履行期间由于材料价格变化或其他因素而导致出现影响货物价格的风险》由乙方

承担°

l94如需修改或补充合｜司内容’应经甲方、乙方协商’共同签署书面修改或补充协议°该

协议将作为本合同不可分割的＿部分°

l9.5本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释°

■
◆
『
’
β
几
■
』
■
‖
削
吾
罚
上
尸
叫
‖
■
｜
口
司
阉
垫
β
＜
≥
炉
｀
γ
已
″

•

第5贞

‖

合同特殊条款

甲方:北京市人民检察院

乙方:江苏鹿港科技有限公司

北京市人民检察院（甲方） 北京市人民检察｜皖警服日常换装项目 （项目名称）中所需

鳖』i（货物名称）经

标文件在国内△丑

为中标人°甲、乙j

一、合同文件

北京汇诚二余桥国际招标咨询有限公司 口
亏
招

删
＿

…
招 机构以一

尔

迁（公开／邀请）招标°经评标委员会评定》

乙双方｜司意按照下面的条款和条件’签署Z

江苏鹿港科.技有限公司 （乙方）

签署本合同°

下列文件构成本合同的组成部分,应该认为是一个整体’彼此相互解释’相互补充°

为便于解释’组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

a.本合同书

b.中标通知书

c.其它补充协议

d.投标文件（含澄清文件）

巳招标文件（含招标文件补充通知）

二、货物和数量

■
勺
勺
』
‖
』
】
可
川
』
■
■
田
创
■
臼
·
】
可
仙
‖
□

γ
急
」
‖

√
v
尸

第6贞

种类

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

品种名称

作训｜｜｜冒

布面平剪绒｜｜｜冒

短袖T仙l衫

男长袖制式衬衣

女长袖制式衬.衣

男长袖内穿衬雹衣

女长袖内穿衬衣

男夏执勤服（带

拌式）

款号

/

/

/

/

/

/

/

/

单价

（元／

件’条）

17.10

56。05

77.90

121·60

l04。50

l]6.85

数量

28顶

28顶

1539件

142件

403件

267件

合计（元）

478.80

1569。40

1l9888.10

17267。20

42113·50

31198·95

成份

警帽战训帽（试用稿）

GA3］8ˉ20］0警帽剪绒｜｜｜冒

警服特瞥战训长、短袖T‖‖l

衫（生产检验稿）标识改成
]]OLlCE

GA255ˉ2022警服长袖制式衬

衣

GA254.2022警服内穿衬衣

GA568ˉ2022警服夏执勤短袖

衬衣

|

•

0划

刺

|

·‖

‖

凹
」
／
廷
臼
‖
削
■
川
翱
删
囤
翻
■
叼
蹈
阅
〗
］
纠
·
＂
｀
’
竿
‖
｜
′
←
〉
／
纠

第7页

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

仆
币

(
服勤执夏女

拌式）

裙子

男夏单裤

女夏单裤

男单裤（春秋）

女单裤（春秋）

男单裤（冬）

女单裤（冬）

男单皮鞋

女单皮鞋

内腰带

大瞻｜｜l冒

女卷瞻布｜｜｜冒

男大瞻凉帽

女卷瞻凉帽

战训帽

男春秋常服

女春秋常服

男春秋执勤服

女春秋执勤服

男冬常服

女冬常服

男冬执勤服

女冬执勤服

男多功能服

女多功能服

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

119.70

13015

149°15

l6815

26220

4275

49,40

4465

57·95

454.10

380·00

50160

517。75

499·70

97条

64l条

560条

425条

387双

1051条

28顶

28顶

128顶

l23套

28套

56套

381套

28套

11610.90

83426。15

8352400

71463°75

101471。40

44930·25

1383.20

125020

7417,60

5585430

10640.00

28089·60

197262·75

13991.60

GA257ˉ2009警服裙子

GA258ˉ2009警服单裤

GA26lˉ2009警服男春秋、冬

常服、

GA262ˉ2009警服女春秋、冬

常服

GA26］ˉ2009警服男春秋、冬

常服、

GA262ˉ2009警服女春秋、冬
常服

GA309ˉ202l警鞋

男、女单皮鞋

GA290国200］警用服饰内
卡
寻
√

斜
订腰

GA3l7ˉ20l0瞥帽
帽瞻大

GA3l9ˉ2010瞥帽

女布帽

G∧32lˉ20l0瞥帽

大瞻凉帽

GA673ˉ20］0警｜｜｜冒

女凉帽

警｜｜｜冒战训帽

（试用稿）执行

GA26l二2009警服

男春秋、冬常服

GA262ˉ2009警服

女春秋、冬常服

GA563ˉ2009瞥服

春秋执勤服

GA26lˉ2009警服

男春秋、冬常服

GA262ˉ2009瞥服

女春秋、冬常服

GA565ˉ2009警服

冬执勤服

_q••__~-

GA260≡2009瞥服

服能功多
p•

‖
］
闪
囚
初
■
陋
雨
罕
川
‖
‖
』
…
｀
｀

ˉ
、
＼
川
铲
丫
允
泪
四
酞
圃
剔
阑
圃
哟
印
‖

尸

属、丝织各
卢
＼
户
≈
县
渊
』
＼
＝

2枚

´

第8贞

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

警服

总价:978272.80元人民币（大写）:玖拾柒万捌仟贰佰柒拾贰元捌角

男夏作训服

女夏作训服

男冬作训服

女冬作训服

棉皮鞋

靴雨

男作训鞋（瞥用

胶鞋）

女作训鞋（警用

胶鞋）

绒手套

白手套

领带（一拉得式）

领带卡

外腰带

警用雨衣

警号

胸徽

领花

帽徽（金属）

硬式肩章

软式肩章

套式肩章

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

l77.65

194,75

323。95

56.05

4465

l8·05

5,89

l9·95

4·75

42°75

228°95

]4,44

12°54

4.18

5。32

13。35

7.41

5°23

56套

56套

28双

28双

28双

28副

‖百
田

ββ斗

56条

56枚

28条

28套

56套’每套

包含金属、

丝织各2枚

56套』
••-•••

副
•

日

56枚

234枚

277枚

214枚

9948°40

1090600

9070°60

1569·40

l25020

505。40

2744°74

l1］7。20

266。00

l197。00

6410°60

808·64

702°24

351.12

29792

3123°90

2052.57

1119.22

GA466ˉ2009警服

训练服

GA3］lˉ202］警鞋男棉皮

、衅
枉

GA3l2ˉ202l警鞋女棉皮鞋

GA3l5ˉ200l瞥鞋胶靴

GA3l6≡200l警鞋胶鞋

GA282ˉ2009警用服饰领带

GA283ˉ200l警用服饰领

夹群
市

GA29l～200l警用服饰外
辨
市

腰

GA392ˉ2009警服雨衣

GA277ˉ200l警用服饰领

花

GA270ˉ2009警用服饰帽

徽

h0

`

制
·°>

’
<

•·•

.田

|| 备注:
ˉ
■
‖
■
】
】
】
】
】
】
】
】
】
】
■
■

三、交货期及数量 交货期为合同签订后80天内’交货数量按实际量体人数°

四、服装服饰面料的提供单位及品｜号 按实际

五、质量耍求及技术标准:

行业标准。

六、验收标准方法利期限:

行业标准。

依据各品类制作执行标准及执行相关产品现行

依据各｜鼎｜类制作执行标准及执行札｜关产品现行有效的国家标准、

七、包装要求及费用负担:

行业标准°

八、交（提）货方式’地′

方指定地点°

依据各品 现口
卯

产

地点、 运输方式及到站（港）费用负担: 供方代办运输’交货至甲

九、付.款方式; 自合同签订且收到发票后10个工作日内ˉ兰ˉ甲方向乙方支付中标金额的50％

作为预付款2—在ZL方完成量体、 至甲方 且经甲方验收合格且收到发地↑｜了｜ 一

＝、 ＝』Y

票后10个工作日内,甲方｜; 良据实际 余款项°

ˉ乙方须向甲方开具支付款项的正规发票尘

、招标文件中各 品种采购数量为基础预估数最, 待货物验收合格后’ 阻方己按各品种实际采

购数量据实结算。

十、结算方式:转账

十一、解决合同纠纷的方式:

阂

<
d

双方友好协商解决’如协商不成’甲、乙双方均可诉至甲方住
｀
渊
泌
」
夕

所地的人民法 完,通过兰诉讼程序解决。

十二、售后服务: 详见中标文件

十三、本合同未尽事宜参照｝:北京市人民检察院警服日常换装项目（项目编号: BJJOˉ2025ˉ868）

合同＿般条款细则执行° ‖

十四、双方约定的其它条款: 衣服如有不适’退回返修’直到满意为止’二 ■
凸

\~/

次返修不适重新制作°

十五、本合同双方签字盖章生效’合同一式工份,甲乙双方各执三份’具有同等法律效应°

十六、合同的生效

本合同经双方全权代表签署、加盖单位公章后生效°

第9jj

、

矿’

彰
/j
训

纠

巫

甲方;

名称:

”〕夕年

法定代表

={•••<

=

衔
墨

凹

·u≡■』ˉ口冗■四

地土｜［: 京 丁东刘f仅臃国门北大街9号 地』［: 江苏省苏州市张家港市塘〉侨镇鹿苑

｜｛｛〖政编码:100005 ｜‖‖政编码:215600

电话;010ˉ58762457 电话、售后电话:0512ˉ58357551

开户银行:—北京银行东直门支行 开户银行; ˉ张家港农村商业银行

\
‖早

河

测

≥

)

戊∩第

岛

,`

●γ

0,

,咐

＝●■ˉ≈
′≡

尸

``

·
夕
′

、
‖
》

·』

＝钞…●